
067zôa) ID

DAROVACÍSMLOUVA
Č.4102257435

Uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů,

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou:
Dárce:
ČEZ, a. S.
Sídlem:
Zastoupen:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4

45274649
CZ45274649

Zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1581 (dále jen ,,dárce")

Obdarovaný:
Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace
Sídlem: Žilinská 2769/2, 141 00 Praha 4
Zastoupen: Mgr. Martin Šimáček, ředitel
IČ: 70878277
DIČ: nejsme plátci DPH
Bankovní spojeni: ppf Banka, a.s.
Číslo účtu: 2001440007/6000

(dále jen ,,obdarovaný")

se dohodly, že spolu uzavřou tuto darovací smlouvu (dále také označovanou jako ,,smlouva") a projevily
vůli řid it se všemi jejími ustanoveními.

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je darování 2000 porcí obědů a 2000 pekařských výrobků v celkové
hodnotě včetně DPH (dále jen ,,dať') za účelem poskytnuti humanitární pomoci osobám
ve věku 60", které pobývají v hostelech pro osoby bez přIstř'ešI na území Prahy v souvislosti
s aktuální pandemii onemocnění - COVID 19.

II. Závazky smluvních stran

1. Dárce

a. toůtQ smlouvou bezúplatně převádí vlastnické právo k daru a zavazuje se jej předat
k rukám obdarovaného, a to do 30 dnů ode dne, dne, v němž bude dárci prokazatelně
doručeno potvrzeni o uveřejnění této smlouvy registru smluv. Za prokazatelné doručeni
podle tohoto ustanovení se považuje doručeni do datové schránky dárce, popř. e-mailem.
Dar bude obdarovanému předáván v sIdle dárce postupně po částech, a to každý pracovní
den počínaje dnem účinnosti této smlouvy.

1



Y

b. určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních:

" jméno a příjmení:
· adresa:
·te1.:
· e-mail:

2. Obdarovaný

r
\,

a. dar přijímá a zavazuje se použít jej výhradně v souladu s účelem uvedeným v článku l.
této smlouvy;

b. určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních:

" jméno a příjmení
· adresa:
·te1.:
· e-mail:

3. "Kontaktní osoba", která je zaměstnancem smluvní strany nebo zástupcem smluvní strany
pověřeným danou smluvní stranou k jednání v určitém rozsahu, je osoba oprávněná zastupovat
smluvní stranu v záležitostech plnění této smlouvy. Tato osoba však není oprávněna měnit tuto
smlouvu nebo jiným způsobem smluvní stranu zavazovat, pokud to výslovně nevyplývá z písemné
plné moci/pověřeni udělené danou smluvní stranou.

4. Smluvní strany nesou samy veškeré náklady a závazky vzniklé jim v souvislosti s uzavřením této
smlouvy.

5. Obdarovaný není oprávněn uveřejňovat žádné informace týkající se obsahu této smlouvy, kromě
osoby dárce a předmětu smlouvy.

III. Ochrana osobních údajů a důvěrných informací

1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plněni této smlouvy mezi nimi může dojít k předáváni
osobních údajů ve smyslu NařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016, o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),
v platném znění (dále jen ,,nařízeni")., a k vzájemnému poskytnuti informaci, které budou
považovány za důvěrné. Za důvěrné informace jsou považovány zejména osobní údaje ve smyslu
výše uvedeného nařízenI a ve smyslu příslušných vnitrostátních právních předpisů, zejména
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění. Za důvěrné informace je
dále považováno obchodní tajemství ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění, informace výslovně označené za důvěrné a další informace majÍcÍ důvěrnou povahu
s ohledem na jejich obsah. Každá ze Smluvních stran se zavazuje uchovávat tyto informace v
tajnosti a poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro zajištění ochrany důvěrných informaci v
souladu s dotčenými právními předpisy a ujednáními Smluvních stran.

2. Obdarovaný se zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro zajištěni ochrany
důvěrných informaci v souladu s dotčenými právními předpisy a ujednáními smluvních stran.

3. Obdarovaný odpovídá za dodržení povinnosti ochrany osobních údajů ve smyslu nařIzenI v
případě, kdy jsou takové údaje předány dárci v souvislosti s plněním smlouvy, prezentací projektu
či plněním dalších ujednání souvisejÍcÍch s poskytnutím daru, a zavazuje se dárci poskytnout
veškerou součinnost při naplňování podmínek ochrany osobních údajů v souladu uvedeným
nařízením.

2

_J



r
,I

l

4. Obdarovaný se zavazuje zajistit bezodkladně souhlas dotčených subjektů osobních údajů (případně
jejich zákonných zástupců) se zpracováním a zveřejněním osobních údajů dárci (zejména
identifikačních údajů, fotografií, údajů o zdravotním stavu) v případě, kdy v souvislosti s plněním
této smlouvy, prezentací projektu či plněním dalších ujednáni souvisejícich s poskytnutím daru,
dojde k předáni osobních údajů dárci.

5. V případě, že obdarovaný nezajistí bezodkladně souhlas dotčených subjektů osobních údajů
(případně jejich zákonných zástupců) se zveřejněním osobních údajů dárci, smi dárce zveřejňované
informace upravit tak, aby nebylo možné identifikovat žádnou konkrétní osobu.

6. Dárce upozorňuje obdarovaného, že nezajistí-li obdarovaný bezodkladně souhlas dotčených
subjektů osobních údajů (případně jejich zákonných zástupců) se zpracováním osobních údajů
dárcem, dárce nebude moci závěrečnou zprávu o použiti daru, která vyžaduje předání osobních
údajů, vůbec zpracovat.

7 Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v
registru smluv smluvní strany navzájem prohlašujI, že smlouva obsahuje obchodní tajemství v
článku 1 odst. 1 písm. smlouvy, a to v určení hodnoty daru. Smluvní strany se zavazuji, že před
uzavřením smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace smlouvy v souladu se
zákonem o registru smluv. Dárce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření
smlouvy.

IV. Prohlášení dárce

8. Dárce prohlašuje, že k daru specifikovanému v článku l. neuplatňuje žádná jiná fýzická nebo
právnická osoba vlastnická nebo jiná práva.

9. Náklady spojené s předáním daru nese obdarovaný.

10. V případě, že porušení podmínek či jiných povinností dle této smlouvy ze strany obdarovaného by
mělo za následek nemožnost uplatněni daru jako položky snižující základ daně dárce ve smyslu
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, věznění pozdějších předpisů, či jeho neuznání ze strany
správce daně, a v důsledku toho by vedlo k vyměření sankcí ze strany správce daně, je obdarovaný
povinen uhradit dárci smluvní pokutu ve výši 30 % z hodnoty daru uvedené v článku I. odst. 1 této
smlouvy. Obdarovaný je povinen zaplatit smluvní pokutu dárci do 30 dni ode dne doručení písemné
výzvy dárce. Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na povinnost obdarovaného zaplatit dárci úroky z
prodlení a způsobenou škodu, a to vedle smluvní pokuty

V. Prohlášení obdarovaného
1. Obdarovaný prohlašuje, že upozorní další obdarované, že dar musí být spotřebován ještě v den

jeho doručeni.

3



taVI. Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí přIslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody
řídily již od 19. 10. 2020 a podpisem této smlouvy písemně deklarují smluvní podmínky dřive ústně
sjednané. To znamená, že svá veškerá plněni vzájemně poskytnutá od výše uvedeného dne do
data nabyti účinnosti této smlouvy strany považují za plnění poskytnutá dle této smlouvy.

3. Tato smlouva je platná okamžikem jejího podpisu dárcem a obdarovaným a účinnosti nabývá dnem
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dárce a jedno obdarovaný.
5. Účastníci této smlouvy prohlašuji, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že

tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle.

V Praze dne .'14 -44- Um V Prazedne 2?,. M- ,2O2O

Za dárce: Za obdarova : q)

Mgr. Martin Šimáček
ředitel
Centrum sociálních služeb Praha

4


